
 

 

令和４年度 特定非営利活動に係る事業活動 予算書 

 令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで 

 

（特定非営利活動法人 ＯｎＰａｌ） 

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収益 

 １ 受取会費 

    正会員受取会費 

    賛助会員受取会費 

 

 

43,500 

452,000 

 

 

 

495,500 

 

 ２ 受取寄付金 470,000 470,000  

 ３ 受取助成金等 2,600,000 2,600,000  

 ４ 事業収益 775,000 775,000  

 ５ その他収益 

    受取利息 

    雑収益 

 

10 

0 

 

10 

0 

 

 経常収益計   4,340,510 

Ⅱ 経常費用 

 １ 事業費 

 （１）人件費 

 

 

383,800 

  

 （２）その他経費 

    諸謝金 

    印刷製本費 

    会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

        業務委託費 

    賃借料 

    雑費 

 

1,858,000 

112,000 

20,000 

160,270 

60,000 

336,000 

366,000 

125,000 

50,000 

  

その他経費計 3,087,270   

   事業費計  3,471,070  

 ２ 管理費 

 （１）人件費 

 

0 

  

 （２）その他経費 

    印刷製本費 

会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

    諸会費 

    雑費 

 

10,000 

20,000 

30,000 

130,000 

37,000 

3,000 

40,000 

  

その他経費計 270,000   

   管理費計  270,000  

 経常費用計   3,741,070 

  当期正味財産増減額   599,440 

  前期繰越正味財産額   634,632 

  次期繰越正味財産額   1,234,072 



 

 

 


